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清算审计报告 

瑞华专审字【20191 01210023 号 

世纪白玉尊金融为王集合资产管理计划管理人： 

审计意见 

我们审计了世纪白玉尊金融为王集合资产管理计划（以下简称“集合计划”) 

管理人世纪证券有限责任公司（以下简称“世纪证券”）按照后附的财务报表附注

二所述的财务报表的编制基础编制的集合计划财务报表，包括2019年5月7日资产

负债表、2019年，月，日至2019年5月7日期间的利润表、清算财产表、债务清偿表

以及清算事项说明。 

我们认为，世纪白玉尊金融为王集合资产管理计划清算报表在所有重大方面

按照后附的清算事项说明二所述的清算报表的编制基础编制，公允反映了2019年5 

月7日财务情况和2019年，月，日至2019年5月7日期间的损益情况・ 

形成审计意见的基础 

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的“注册

会计师对财务报表审计的责任”部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。按照

中国注册会计师职业道德守则，我们独立于世纪白玉尊金融为王集合资产管理计划

及其管理人世纪证券有限责任公司，并履行了职业道德方面的其他责任。我们相信， 

我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。 

管理人对清算报表的责任 

管理人负责按照后附的清算事项说明二所述的清算报表的编制基础编制的集

合计划清算报表，使其实现公允反映，并设计、执行和维护必要的内部控制，以使 



财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。 

四、注册会计师对清算报表审计的责任 

我们的目标是对清算报表整体是否不存在由于舞弊或错误导致的重大错报获

取合理保证，并出具包含审计意见的审计报告。合理保证是高水平的保证，但并不

能保证按照审计准则执行的审计在某一重大错报存在时总能发现。错报可能由于舞

弊或错误导致，如果合理预期错报单独或汇总起来可能影响清算报表使用者依据财

务报表作出的经济决策，则通常认为错报是重大的。 

在按照审计准则执行审计工作的过程中，我们运用职业判断，并保持职业怀疑。 

同时，我们也执行以下工作： 

识别和评估由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险，设计和实施

审计程序以应对这些风险，并获取充分、适当的审计证据，作为发表审计意见的基

础。由于舞弊可能涉及串通、伪造、故意遗漏、虚假陈述或凌驾于内部控制之上， 

未能发现由于舞弊导致的重大错报的风险高于未能发现由于错误导致的重大错报 

的风险。 

了解与审计相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内 

部控制的有效性发表意见。 

评价管理人选用会计政策的恰当性和作出会计估计及相关披露的合理 

性。 

评价清算报表的总体列报、结构和内容（包括披露），并评价清算报表

是否公允反映相关交易和事项。 



公括 

19A244872

62093067 
/ 26331061 

瑞华会喊事务PA（特忿，雨合伙） 中国注册会计师： 

王守崎 
工字桥 

中国注册会计师： 

我们与管理人就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通， 

包括沟通我们在审计中识别出的值得关注的内部控制缺陷。 

二0一九年五月十三日 
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金额单位：人民币元 

、乙 	'S 
项目 

I 
附注 

清算日 

2019 年 5 月 7 日 

资产 

银行存款 四、 	（一）1 487,955,74 

结算备付金 四、 	（一）2 310,333.38 

存出保证金 四、 	（一）3 323,723.11 

应收利息 四、 	（一）4 35,390.57 

应收证券清算款 四、 	（一）5 18,190,037.70 

资产总计 19,347,440.50 

债务及清算净损益 

应付管理人报酬 四、 	（二）1 20,700.20 

应付托管费 四、 	（二）2 3,726.03 

应付交易费用 四、 	（二）3 16,927.62 

应交税费 四、 	（二）4 44,231.21 

其他负债 四、 	（二）5 24,944.31 

债务合计 110,529.37 

持有人权益 

实收基金 30,405,136.25 

未分配利润 -11,168,225.12 

持有人权益合计 四、 	（三） 19,236,911.13 

债务及清算净损益总计 19,347,440.50 

flllflA:辫 
财务工作负责人种么编‘「 
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世纪白 



管理计划 

月 7 日 

金额单位：人民币元 

5 

编表人： 
清算组负责人： 财务工作负责人： 

、护 r 项「 男 2019年，月，日至2019 
年 5 月 7 日 

收入 -343,520.32 

1、利息收入 22,915.17 

其中；存款利息收入 8,826.82 

买入返售金融资产利息收入 饨088.35 

2、投资收益 1,754,513.95 

其中：基金投资收益 240,051.10 

股利收益 54,220,00 

差价收入增值税抵减 -58,094.13 

3、公允价值变动损益（损失以“，”填列） -2,357,126.41 

费用 157,914.30 

，、管理费用 65,203.15 

2、托管费用 11,736.58 

3、交易费用 65,752.56 

4、其他费用 8,200.00 

5、增值税金及附加税 7,022.01 

利润总额 -501,434.62 

所得税费用 

净利润 -501,434.62 



tHEflfl  

g ・影父币照‘ 7 

金额单位：人民币元 

义
  项

 
日
〔
 

 

＼

》
 

 
/ 

清算日 

2019 年 5 月 7日 

预计可变现 

金额 

银行存款 四、（一）1 487.955.74 487:955.74 

结算备付金 四、（一）2 310,333.38 310』333.38 

存出保证金 四、（一）3 323,723.11 323,723.11 

应收利息 四、（一）4 35,390.57 35,390,57 

应收证券清算款 四、（一）5 18,190,037.70 18,190,037.70 

清算财产总计 19,347,440.50 19,347,440.50 

，算、负＊、～超 
‘产下‘ 6 



世纪白玉尊釜融丙崖集合资产管理计划 

金额单位：人民币元 

项目 

句
附
 
记
注
 

／清算日 

2019 年 5 月 7 日 
预计以现金清偿 

应付管理人报酬 四、（二）1 20,700.20 20,700,20 

应付托管费 四、（二）2 3,726.03 3726.03 

应付交易费用 四、（二）3 低927.62 16,927.62 

应交税费 四、（二）4 44,231.21 44,231.21 

其他负债 四、（二）5 24,944.31 24,944.31 

债务总计 110,529.37 110,529.37 

flffflA:平 
	flIfflA 争专次“‘「 
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世纪白玉答金融为王亲合资产管理计划 	 清算事项说明 

项说明 

,3日 

〔‘．二乳看 i穿阴排啥舒以芝入：民’元为货币单位） 

一、世纪白玉尊轰示・树王集合资碑营『』计划简介 

,．集合计划基本情 

世纪白玉尊金融为王集合又’管理计划（以下简称“集合计划”）由世纪证券有限

责任公司（以下简称“世纪证券”）作为集合计划的管理人，广发银行股份有限公司（ 

以下简称“广发银行”）作为集合计划的托管人，世纪证券、 上海天天基金销售有限

公司作为集合计划的推广机构，于 2015 年 4 月 30 日设立，已报中国证券投资基金业

协会以中基协备案函「2015]799 号《关于世纪证券有限责任公司发起设立世纪白玉尊金

融为王集合资管计划的备案确认函》备案。 

集合计划依据《证券公司客户资产管理业务管理办法》、《证券公司集合资产管理业

务实施细则》及其他有关规定设立。存续年的目标规模上限为 50 亿人民币。委托人数

量为 2 人以上（含）200 人以下（含）。集合计划无固定管理年限，但当集合计划在存

续年内出现应当终止的情形时，集合计划将终止并进行清算。集合计划面向推广的合格

投资者是指具备相应风险识别能力和承担集合计划风险的能力且符合下列条件之一的

单位和个人：(1）个人或者家庭金融资产合计不低于 100 万元人民币；(2）公司、企业

等机构净资产不低于 1000 万元人民币。集合计划的单位份额面值为 1.00 元人民币。首

次参与集合计划的最低金额为 100 万元，超过最低参与部分管理人可以设定级差。截至 

2015 年 4 月 29 日止，集合计划实收份额为 36,000,000.00 份（不含利息转份额）。业经

天健会计师事务所（特殊普通合伙）以天健验t20151第 3-36 号验证报告验证在案。 

根据《世纪白玉尊金融为王集合资产管理合同》、《世纪白玉尊金融为王集合资产管

理计划说明书》，集合计划投资范围包括国内依法发行的股票、债券（包括国债、政策

性金融债、金融债、企业债、公司债、短年融资券、中年票据、可转换债券（含申购）、 

可分离交易可转债（含申购）等）、央行票据、银行存款、现金、货币市场基金、证券

投资基金、公募基金（含开放式基金、 LOF 基金、普通封闭式基金、分级基金的优先

级和进取级等）、一级市场新股申购、非公开定向债务融资工具（PPN)、股票质押式回

购、债券回购、金融监管部门批准或备案发行的中小企业私募债、资产支持证券，金融

年货等金融衍生品、商品年货等证券年货交易所交易的投资品种，大额可转让定年存单、 

利率远年、利率互换等银行间市场交易的投资品种，证券公司专项资产管理计划、商业

银行理财计划、集合资金信托计划等金融监管部门批准或备案发行的金融产品以及中国

证监会认可的其他投资品种。 
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世纪白玉落会触为王集合资产管理计划 	 清算事项说明 

2. 清算原因 

2019 年 5 月 6 日，客户于本集合计划开放期间申请赎回，导致本集合计划委托客 

户低于 2 人。根据《世纪白玉尊金融为王集合资产管理计划资产管理合同》和《世纪

白玉尊金融为王集合资产管理计划说明书》的约定，本集合计划于 2019 年 5 月 7 日提 

前终止。 

清算报表的编制基础 

集合计划的清算报表是在非持续经营的前提下参考《企业会计准则》及《证券投资 

基金会计核算业务指引》的有关规定编制的。集合计划于 2019 年 5 月 7 日终止，将 5 

月 7 日定为清算日。 

集合计划终止时，若出现资产因特殊原因无法变现时，管理人经与托管人协商后由 

管理人按照清算价格垫付予托管人或其他第三方。 

清算资产、负债计算原则 

,．银行存款 

银行存款为集合计划存放于在托管行开设的集合计划专用银行账户的资金，为人民 

币账户 C 按照清算结算日账面金额记录列示。 

2．结算备付金 

结算备付金为集合计划存放于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司、中国证 

券登记结算有限责任公司深圳分公司和中国证券登记结算有限责任公司北京分公司的

结算资金，按照清算结束日账面记录金额列示。 

3．存出保证金 

存出保证金为集合计划存放于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司、中国证 

券登记结算有限责任公司深圳分公司和中国证券登记结算有限责任公司北京分公司的

交易保证金，按照清算结束日账面记录金额列示。 

4．应收利息 

应收利息为应收截至 2019 年 5 月 7 日止的银行存款、清算备付金、交易保证金的 

利息。 

5．应收证券清算款 

应收证券清算款为应收截至 2019 年 5 月 7 日止的证券清算款。 

6．应付管理人报酬 

应付管理人报酬为应付管理人截至 2019 年 5 月 7 日止的管理费。 

7．应付托管费 

应付托管费为应付托管人截至 2019 年 5 月 7 日止的托管费。 

8．应付交易费用 

应付交易费用为应付管理人截至 2019 年 5 月 7 日止的交易佣金。 

9 



世纪白玉答金触为王条合资产管理计划 	 漪算事项说明 

g．应交税费 

应交税费为应付截至 2019 年 5 月 7 日止的增值税及附加税。 

10．其他负债 

其他负债为应付截至 2019 年 5 月 7 日止的其他费用，按照集合计划应承担的义务 

预计。 

四、清算情况 

（一）资产处置情况 

,． 银行存款 

2．结算备付金 

3．存出保证金 

4．应收利息 

5．应收证券清算款 

截至 2019 年 5 月 7 日止，银行存款余额计人民币 487,g55.74 元。 

截至 2019 年 5 月 7 日止，结算备付金余额计人民币 3"0,333・ 38 元。 

截至 2019 年 5 月 7 日止，存出保证金余额计 323,723．们元。 

截至 2019 年 5 月 7 日止，应收利息余额计人民币 35,3g0・ 57 元。 

截至 2019 年 5 月 7 日止，应收证券清算款余额计人民币”8,"g0:037'70 元。 

，银行存款余额计人民币 487,955.74 元。 

，结算备付金余额计人民币 310,333.38 元。 

，存出保证金余额计 323,723.11 元。 

，应收利息余额计人民币 35,390.57 元。 

，应收证券清算款余额计人民币”8,190,037.70 元。 

截至 2019 年 5 月 7 日止，集合计划具体清算情况如下： 集合计划具体清算情况如下： 

负债处置情况 

,．应付管理人报酬 

2．应付托管费 

3．应付交易费用 

或应缴税费 

5．其他负债 

截至 2019 年 5 月 7 日止，其他负债余额计人民币 24,944.3”元，其中应付审计费 

用 23,000.00 元。 

持有人权益情况 

截至 2019 年 5 月 7 日止，持有人权益计人民币”9,236,911.13 元。 

五、清算结束日资产负债及剩余财产分配情况 

截至 2019 年 5 月 7 日止，应付管理人报酬计人民币 20,70020 元。 

截至 2019 年 5 月 7 日止，应付托管费计人民币 3,726.03元‘ 

截至 2019 年 5 月 7 日止，应付管理人交易费用计人民币”6:g27・62 元。 

截至 2019 年 5 月 7 日止，应缴税费计人民币 44,23牛2”元。 

止，应付管理人报酬计人民币 20,700.20 元。 

止，应付托管费计人民币 3,726.03元‘ 

止，应付管理人交易费用计人民币”6,927.62 元。 

止，应缴税费计人民币 44,231.2”元。 

to 



世纪白玉蕊金触为王案合资产管理计划 	 漪葬事项说明 

截至 2019 年 5 月 7 日止，集合计划总资产计人民币 19,347,440.50 元、应支付管

理人报酬计人民币 20,700.20 元、应支付托管费计人民币 3,726.03 元、应支付交易费

用，6,927.62 元、应支付税费计人民币 44,231.21 元、应支付其他费用计人民币 

24,944.3，元，共计应付人民币 110,529.37 元。集合计划剩余财产计人民币

低236,911.13 元。管理人将以此可分配财产为基数，根据财产分配日的单位净值及集

合计划持有人的份额比例进行财产分配。 

其他事项 

，结算备付金、存出保证金因与中国证券登记结算有限责任公司的结算手续尚在办 

理中，相关资金由管理人世纪证券先行垫付。 

2．截至 2019 年 5 月 7 日止，集合计划单位净值为人民币 0.6327 元。 

3．自本集合计划清算结果披露后由管理人世纪证券先行垫付及垫付产生的资金利 

息等资产由管理人世纪证券所有。 

清算报表之批准 

本集合计划清报表于 2019 年 5 月，3 日经集合计划管理人世纪证券批准。 
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